FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

400-07/24

404-07/24

406-07/24

408-07/24

415-07/24

421-07/24

422-07/24

427-07/24

428-07/24

429-07/24

457-07/24

466-08/24

491-08/24

494-08/24

501-08/24

503-08/24

508-08/24

499-08/24

510-08/24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN U
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKUN "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKU 1
KOHCanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU U
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKU 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOHCanTuHra"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

26.07.2024

01.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

CBepeHun

FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

001674

29.11.2007

O6BbeKT oOueHKU

3Y Kp>Xun>XaHoBCKOro 75

1kB Bunionick MapTt
CemMeHoBa 8 KB 4 CHOC

3Y noa MXKC blTbik-Kioenb

WXXC Mans JlecHas 3

Nopka KO>kaHKa-2 Hacn

2kB TommoT CoBeTckas 13
KB 2

2kB TomMoT CoBeTckas 13
KB 4

2kB JleHck CTponTtenen 17
KB 7

3kB JleHck
WNHTepHaunoHanbHas 2/4 kB
6

3kB + 3Y ToMmmoOT
OnekKMnHCKan 23 KB 2

3Y+He)xnn nomMmeLLeHnsa Ha
1, 2, 4 sTaxax NnbMmeHcKas
59/3

1kB CBepanosa 16/1 kB 46

2kB YTknHa 10/1 ctp 1 kB 55
LomKnnk

2kB TuMunpssesa, 4. 3, KB.
113

1kB Pbia3nHCKOro 22 KB 22

VXKC Ctapbiin MokpoBCcKuii
TpakT, A 72/66

NXKC Hiopba AHTOHOBKA
JNlyrosas 29

3Y bepaurecTtsax bepe3osas
14/1

3Y baprys3uHckasa 5

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

NIMKBMAALMOHHaS,
pblHOYHas

PbIHOYHaA

NIMKBUAALMOHHaS,
pblHOYHas

NNKBMNOaLUMOHHadA,
PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

JINKBUaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

JINKBUaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NIMKBMAALMOHHaS,
pblHOYHas

JNINKBMOAUMOHHAA,
pbIHOYHasn

NMKBUAALMOHHaS,
pblHOYHas

NNKBMNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

NIMKBUAAUMOHHASA,
pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU



519-09/24

526-09/24

528-09/24

529-09/24

531-09/24

532-09/24

537-09/24

539-09/24

543-09/24

545-09/24

552-09/24

557-09/24

558-09/24

559-09/24

569-09/24

575-09/24

577-09/24

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OL€HKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

MXKC Mans, yn. CamcoHoBa
6/1

1kB AnekcaHapa
3axapyeHko, 4. 11, ks. 88

BepxosiHckas 2 kB 285

1kB AnekcaHapa
3axapyeHko, 4. 11, ks. 12

3Y ®.[1oCTOEBCKOro

NXXC TomTop 3apeyHas 20

1kB neT4nubl Bepbl
3axapoBoii 17/1 kB 24

3kB Tabara CoBxo3Has 14/1
KB 12

3kB Ky3bMuHa, 4. 32/3, KB.
36

2kB ToMMOT TaexHasn 3a,

KB. 6

[apax Yexosa 33

3kB ToMMOT J1abuH 17 kB 2

2kB JIoHrnHoBa 42/5

Mpuuen Hacn

2kB JleHck CTpouTenen 31-
12

2kB KenpoBas 8 kB 2

H.BecTax MyLwKnHa 6

NNKBNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

JNINKBUAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

NINKBMOALMOHHAA,
pbIHOYHasA

NNKBMNOaUMOHHadA,
PbIHOYHaA

JINKBUaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

NnNKBMNOauUMOHHadA,
PbIHOYHaA

NIMKBMAALUMOHHaS,
pblHOYHas

JNINKBMOALMOHHAA,
pbIHOYHasn

pblHOYHas

PbIHOYHaA

NINKBUAALUMOHHaSA,
pblHOYHas

PbIHOYHaA

JNINKBUAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NNKBMnAoaUnMOHHadA,
PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH



	Герасимова Ольга Афанасьевна

