

Герасимова Ольга Афанасьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герасимова Ольга Афанасьевна			
Номер в реестре членов РОО		001674			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
400-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.07.2024	ЗУ Кржижановского 75	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
404-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.07.2024	1кв Вилуйск Парк Семенова 8 кв 4 снос	рыночная	Оценка недвижимости
406-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.07.2024	ЗУ под ИЖС Ытык-Кюель	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
408-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.07.2024	ИЖС Майя Лесная 3	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
415-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.07.2024	Лодка Южанка-2 насл	рыночная	Оценка недвижимости
421-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.07.2024	2кв Томмот Советская 13 кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
422-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.07.2024	2кв Томмот Советская 13 кв 4	рыночная	Оценка недвижимости
427-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.07.2024	2кв Ленск Строителей 17 кв 7	рыночная	Оценка недвижимости
428-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.07.2024	3кв Ленск Интернациональная 2/4 кв 6	рыночная	Оценка недвижимости
429-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.07.2024	3кв + ЗУ Томмот Олекминская 23 кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
457-07/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.07.2024	ЗУ+нежил помещения на 1, 2, 4 этажах Ильменская 59/3	рыночная	Оценка недвижимости
466-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	01.08.2024	1кв Свердлова 16/1 кв 46	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
491-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.08.2024	2кв Уткина 10/1 стр 1 кв 55 ДомКлик	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
494-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.08.2024	2кв Тимирязева, д. 3, кв. 113	рыночная	Оценка недвижимости
501-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.08.2024	1кв Рыдзинского 22 кв 22	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
503-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.08.2024	ИЖС Старый Покровский тракт, д 72/6Б	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
508-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.08.2024	ИЖС Нюрба Антоновка Луговая 29	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
499-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.08.2024	ЗУ Бердигестях Березовая 14/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
510-08/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2024	ЗУ Баргузинская 5	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости

519-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2024	ИЖС Майя, ул. Самсонова 6/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
526-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.09.2024	1кв Александра Захарченко, д. 11, кв. 88	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
528-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.09.2024	Верхоянская 2 кв 285	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
529-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.09.2024	1кв Александра Захарченко, д. 11, кв. 12	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
531-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.09.2024	3У Ф.Достоевского	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
532-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.09.2024	ИЖС Томтор Заречная 20	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
537-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.09.2024	1кв летчицы Веры Захаровой 17/1 кв 24	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
539-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.09.2024	3кв Табага Совхозная 14/1 кв 12	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
543-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.09.2024	3кв Кузьмина, д. 32/3, кв. 36	рыночная	Оценка недвижимости
545-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.09.2024	2кв Томмот Таежная За, кв. 6	рыночная	Оценка недвижимости
552-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.09.2024	Гараж Чехова 33	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
557-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.09.2024	3кв Томмот Лабин 17 кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
558-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.09.2024	2кв Лонгинова 42/5	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
559-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.09.2024	Прицеп насл	рыночная	Оценка недвижимости
569-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.09.2024	2кв Ленск Строителей 31-12	рыночная	Оценка недвижимости
575-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.09.2024	2кв Кедровая 8 кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
577-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.09.2024	Н.Бестях Пушкина 6	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости